1

证券代码：600176         证券简称：中国巨石       公告编号：2021-054

中国巨石股份有限公司

股份质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

2

二、上市公司股份质押

1、本次股份质押基本情况

股东

名称

是否为

控股股东

本次质押

股数（股）

是否

为限

售股

是否

补充

质押

质押

起始日

质押

到期日
质权人

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

质押融资

资金用途

振石控

股集团

有限公

司

否 126,680,000 否 否

2021年

9月 28

日

2022年

9月 28

日

中国民生

银行股份

有限公司

杭州分行

20.29% 3.16%
自身生产

经营需要

合计 / 126,680,000 / / / / / / / /

2、本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他

保障用途。

3、股东累计质押股份情况

截至本公告披露日，振石集团累计质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

（股）

持股

比例

本次质押前

累计质押

数量（股）

本次质押后

累计质押

数量（股）

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份中

限售股

份数量

已质押

股份中

冻结股

份数量

未质押

股份中

限售股

份数量

未质押

股份中

冻结股

份数量

振石

控股

集团

有限

公司

624,225,514 15.59% 234,818,840  361,498,840 57.91% 9.03% 0 0 0 0

合计 624,225,514 15.59% 234,818,840  361,498,840 57.91% 9.03% 0 0 0 0

特此公告。

中国巨石股份有限公司董事会

2021年 9月 29日